Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  20.08.2021                                     с.Кинель-Черкассы                          №  92/1

В целях формирования комплекса навыков и компетенций необходимых учащимся

для жизни в мире будущего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственного за реализацию функциональной грамотности учащихся

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы учителя русского языка и литературы

Овчинникову Екатерину Сергеевну.

       2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

О  назначении ответственного за реализацию функциональной грамотности.

		2023-12-26T13:39:03+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко